

## 附件：装饰工程报价单

序号	项目名称	工程量	单位	单价	合计	施工工艺及材料说明, <a href="#">点击链接查看详细说明</a>
<b>一、候诊大厅</b>						
1	地砖铺设人工	19.4	m <sup>2</sup>	60.00	1164.00	人工
2	地砖铺设辅料	19.4	m <sup>2</sup>	42.00	814.80	水泥, 河砂或水洗砂。
3	主材-亚光砖800X800	19.4	m <sup>2</sup>	45.60	973.10	佛山产, 全景, 红珠, 家乐仕品牌, 或者其他相同等级品牌
4	不锈钢地脚线	11.6	M	23.40	271.44	1、人工+材料; 细木工板或九厘板基层, 不锈钢装饰板饰面;
5	瓷砖地砖美缝	19.4	m <sup>2</sup>	20.80	403.52	瓷砖地砖美缝
6	批腻子打磨刷乳胶漆	43.4	m <sup>2</sup>	29.90	1297.66	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮, 批灰二遍, 砂纸打磨平整, 立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍; <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
7	形象墙碳晶板墙板	8.4	m <sup>2</sup>	91.00	764.40	镀锌钢片配件, 碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/</a>
8	碳晶板墙板	28.5	m <sup>2</sup>	91.00	2593.50	镀锌钢片配件, 碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/</a>
9	发光字	6.0	个	100.00	600.00	不锈钢边框, LED灯珠, 亚克力面板。
10	石膏板吊二级顶	19.4	m <sup>2</sup>	143.00	2774.20	龙牌50型轻钢龙骨配细木工板或阻燃板做造型框架, 单层9mm泰山石膏板饰面;
11	软膜天花	4.0	m <sup>2</sup>	78.00	312.00	A膜软膜天花, 含骨架及安装
12	软膜灯	4.0	m <sup>2</sup>	104.00	416.00	LED发射光源, 变压器
13	批腻子打磨刷乳胶漆	19.4	m <sup>2</sup>	29.90	580.06	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮, 批灰二遍, 砂纸打磨平整, 立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍; <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
小计					<b>12964.68</b>	
<b>二、过道</b>						
1	地砖铺设人工	10.3	m <sup>2</sup>	60.00	618.00	人工
2	地砖铺设辅料	10.3	m <sup>2</sup>	42.00	432.60	水泥, 河砂或水洗砂。
3	主材-亚光砖800X800	10.3	m <sup>2</sup>	45.60	516.65	佛山产, 全景, 红珠, 家乐仕品牌, 或者其他相同等级品牌
4	不锈钢地脚线	8.9	M	23.40	208.26	1、人工+材料; 细木工板或九厘板基层, 不锈钢装饰板饰面;
5	瓷砖地砖美缝	10.3	m <sup>2</sup>	20.80	214.24	瓷砖地砖美缝
6	批腻子打磨刷乳胶漆	40.1	m <sup>2</sup>	29.90	1198.99	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮, 批灰二遍, 砂纸打磨平整, 立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍; <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
7	批腻子打磨刷乳胶漆	10.3	m <sup>2</sup>	29.90	307.97	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮, 批灰二遍, 砂纸打磨平整, 立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍; <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
8	石膏板吊平顶	10.3	m <sup>2</sup>	91.00	937.30	龙牌50型轻钢龙骨, 单层9mm泰山石膏板饰面; <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
小计					<b>4434.01</b>	
<b>三、诊室</b>						
1	地砖铺设人工	9.1	m <sup>2</sup>	60.00	546.00	人工
2	地砖铺设辅料	9.1	m <sup>2</sup>	42.00	382.20	水泥, 河砂或水洗砂。
3	主材-亚光砖800X800	9.1	m <sup>2</sup>	45.60	456.46	佛山产, 全景, 红珠, 家乐仕品牌, 或者其他相同等级品牌
4	不锈钢地脚线	12.2	M	23.40	285.48	1、人工+材料; 细木工板或九厘板基层, 不锈钢装饰板饰面;
5	瓷砖地砖美缝	9.1	m <sup>2</sup>	20.80	189.28	瓷砖地砖美缝

甲方签字:

乙方签字:

第 1 页, 共 7 页

附件：装饰工程报价单

6	批腻子打磨刷乳胶漆	33.4	m <sup>2</sup>	29.90	998.66	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
7	不锈钢边框单玻璃隔墙	5.3	m <sup>2</sup>	240.00	1267.20	50*80不锈钢边框，10mm钢化玻璃。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/lkblgd/">https://www.szxinxinzs.com/lkblgd/</a>
8	玻璃门	1.0	套	780.00	780.00	12mm钢化玻璃，不锈钢拉手，地弹簧，门夹。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/hgsblmgt/">https://www.szxinxinzs.com/hgsblmgt/</a>
9	石膏板吊二级顶	9.1	m <sup>2</sup>	143.00	1301.30	龙牌50型轻钢龙骨配细木工板或阻燃板做造型框架，单层9mm泰山石膏板饰面；
10	软膜天花	3.0	m <sup>2</sup>	78.00	234.00	A膜软膜天花，含骨架及安装
11	软膜灯	3.0	m <sup>2</sup>	104.00	312.00	LED发射光源，变压器
12	批腻子打磨刷乳胶漆	9.1	m <sup>2</sup>	29.90	272.09	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
小计					7024.67	
					14049.33	2间诊室
<b>四、CT室</b>						
1	不锈钢地脚线	9.6	M	23.40	224.64	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面。
2	主材-亚光砖800X800	6.7	m <sup>2</sup>	45.60	336.07	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
3	地砖铺设辅料	6.7	m <sup>2</sup>	42.00	281.40	水泥，河砂或水洗砂。
4	地砖铺设人工	6.7	m <sup>2</sup>	60.00	402.00	人工
5	瓷砖地砖美缝	6.7	m <sup>2</sup>	20.80	139.36	瓷砖地砖美缝
6	红砖24墙	15.6	m <sup>2</sup>	364.00	5678.40	轻质砖砌墙，河砂水洗砂水泥粉刷平整，墙厚≤240mm。工程量按单面立面面积计。
7	顶面防辐射硫酸钡双层板	13.4	m <sup>2</sup>	117.00	1567.80	3mm铅板，国标一号铅、含量99.994%、无杂质、砂眼、无夹成、耐腐蚀、抗衰减
8	墙体地面防辐射硫酸钡	37.9	m <sup>2</sup>	156.00	5912.40	墙体为24实心红砖，涂抹硫酸钡4公分，配比：硫酸钡5袋：水泥1袋，适量加水【不需添加其它任何材料】搅拌均匀后进行涂抹。涂抹厚度在1cm为宜，第一遍凝固后再进行第二遍涂抹。【超过2cm时挂防裂网挂网为了防止墙面硫酸钡出现裂缝等现象。】
9	批腻子打磨刷乳胶漆	31.2	m <sup>2</sup>	29.90	932.88	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
10	防辐射单开铅门	1.0	套	4680.00	4680.00	门体面板为防辐射专用不锈钢板，门体骨架采用高强度钢骨架。门体骨架内部采用硬质防火蜂窝填充工艺，经自动升降液压设备大平台压制成型，专用设备及工艺保证门体的高度平整。铅门内部铺设3mmpb防护铅板，门体与门框采用天地轴连接（内有轴承）、开关轻便、长时间使用不下垂变形 防辐射铅门专用闭门器（门框、门体经过特殊加固处理）国家最新规定放射科房间单开铅门必须加装闭门装置
11	防辐射铅百叶	1.0	m <sup>2</sup>	720.00	720.00	国家规定房间内必须有新风系统，配置防辐射铅百叶，表面不锈钢板，内衬3mmpb铅板。
12	石膏板吊平顶	6.7	m <sup>2</sup>	91.00	609.70	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
13	批腻子打磨刷乳胶漆	6.7	m <sup>2</sup>	29.90	200.33	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
小计					21684.98	
<b>五、设备间</b>						

甲方签字：

乙方签字：

第 2 页，共 7 页

附件：装饰工程报价单

1	瓷砖地砖美缝	2.9	m <sup>2</sup>	20.80	60.32	瓷砖地砖美缝
2	地砖铺设人工	2.9	m <sup>2</sup>	60.00	174.00	人工
3	地砖铺设辅料	2.9	m <sup>2</sup>	42.00	121.80	水泥，河砂或水洗砂。
4	主材-亚光砖800X800	2.9	m <sup>2</sup>	45.60	145.46	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
5	不锈钢地脚线	6.5	M	23.40	152.10	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面。
6	批腻子打磨刷乳胶漆	21.9	m <sup>2</sup>	29.90	654.81	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
7	PVC强化免漆门	1.0	套	780.00	780.00	含人工、PVC强化套装门（含门锁）、包安装。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/pqhmysysnb/">https://www.szxinxinzs.com/pqhmysysnb/</a>
8	批腻子打磨刷乳胶漆	2.9	m <sup>2</sup>	29.90	86.71	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
9	石膏板吊平顶	2.9	m <sup>2</sup>	91.00	263.90	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
<b>小计</b>					<b>2439.10</b>	
<b>六、清洗室</b>						
1	不锈钢地脚线	4.7	M	23.40	109.98	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面。
2	主材-亚光砖800X800	1.8	m <sup>2</sup>	45.60	90.29	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
3	地砖铺设辅料	1.8	m <sup>2</sup>	42.00	75.60	水泥，河砂或水洗砂。
4	地砖铺设人工	1.8	m <sup>2</sup>	60.00	108.00	人工
5	瓷砖地砖美缝	1.8	m <sup>2</sup>	20.80	37.44	瓷砖地砖美缝
6	防水碳晶板墙板	4.0	m <sup>2</sup>	91.00	366.28	镀锌钢片配件，碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjbcqbsggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjbcqbsggylc/</a>
7	玻璃门	1.0	套	780.00	780.00	12mm钢化玻璃，不锈钢拉手，地弹簧，门夹。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/bgshlmigt/">https://www.szxinxinzs.com/bgshlmigt/</a>
8	石膏板吊平顶	1.8	m <sup>2</sup>	91.00	163.80	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
9	批腻子打磨刷乳胶漆	1.8	m <sup>2</sup>	29.90	53.82	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
<b>小计</b>					<b>1785.20</b>	
<b>七、技工室</b>						
1	瓷砖地砖美缝	1.8	m <sup>2</sup>	20.80	37.44	瓷砖地砖美缝
2	地砖铺设人工	1.8	m <sup>2</sup>	60.00	108.00	人工
3	地砖铺设辅料	1.8	m <sup>2</sup>	42.00	75.60	水泥，河砂或水洗砂。
4	主材-亚光砖800X800	1.8	m <sup>2</sup>	45.60	90.29	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
5	不锈钢地脚线	4.6	M	23.40	107.64	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面。
6	批腻子打磨刷乳胶漆	15.8	m <sup>2</sup>	29.90	472.42	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
7	PVC强化免漆门	1.0	套	780.00	780.00	含人工、PVC强化套装门（含门锁）、包安装。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/pqhmysysnb/">https://www.szxinxinzs.com/pqhmysysnb/</a>

## 附件：装饰工程报价单

8	批腻子打磨刷乳胶漆	1.8	m <sup>2</sup>	29.90	53.82	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
9	石膏板吊平顶	1.8	m <sup>2</sup>	91.00	163.80	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
<b>小计</b>					<b>1889.01</b>	
<b>八、消毒室</b>						
1	不锈钢地脚线	4.0	M	23.40	93.60	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面；
2	主材-亚光砖800X800	1.4	m <sup>2</sup>	45.60	70.22	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
3	地砖铺设辅料	1.4	m <sup>2</sup>	42.00	58.80	水泥，河砂或水洗砂。
4	地砖铺设人工	1.4	m <sup>2</sup>	60.00	84.00	人工
5	瓷砖地砖美缝	1.4	m <sup>2</sup>	20.80	29.12	瓷砖地砖美缝
6	防水碳晶板墙板	3.5	m <sup>2</sup>	91.00	320.78	镀锌钢片配件，碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjbcqbsggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjbcqbsggylc/</a>
7	玻璃门	1.0	套	780.00	780.00	12mm钢化玻璃，不锈钢拉手，地弹簧，门夹。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/hgsblmigt/">https://www.szxinxinzs.com/hgsblmigt/</a>
8	传递窗	1.0	套	783.90	783.90	304不锈钢材质，尺寸宽500高500厚300，内置紫外线灯
9	石膏板吊平顶	1.4	m <sup>2</sup>	91.00	127.40	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
10	批腻子打磨刷乳胶漆	1.4	m <sup>2</sup>	29.90	41.86	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
<b>小计</b>					<b>2389.68</b>	
<b>九、无菌室</b>						
1	不锈钢地脚线	3.9	M	23.40	91.26	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面；
2	主材-亚光砖800X800	1.3	m <sup>2</sup>	45.60	65.21	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
3	地砖铺设辅料	1.3	m <sup>2</sup>	42.00	54.60	水泥，河砂或水洗砂。
4	地砖铺设人工	1.3	m <sup>2</sup>	60.00	78.00	人工
5	瓷砖地砖美缝	1.3	m <sup>2</sup>	20.80	27.04	瓷砖地砖美缝
6	防水碳晶板墙板	6.9	m <sup>2</sup>	91.00	627.90	镀锌钢片配件，碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjbcqbsggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjbcqbsggylc/</a>
7	玻璃门	1.0	套	780.00	780.00	12mm钢化玻璃，不锈钢拉手，地弹簧，门夹。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/hgsblmigt/">https://www.szxinxinzs.com/hgsblmigt/</a>
8	石膏板吊平顶	1.3	m <sup>2</sup>	91.00	118.30	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
9	批腻子打磨刷乳胶漆	1.3	m <sup>2</sup>	29.90	38.87	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy1/</a>
<b>小计</b>					<b>1881.18</b>	
<b>十、打包室</b>						
1	不锈钢地脚线	3.8	M	23.40	88.92	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面；
2	主材-亚光砖800X800	1.3	m <sup>2</sup>	45.60	65.21	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
3	地砖铺设辅料	1.3	m <sup>2</sup>	42.00	54.60	水泥，河砂或水洗砂。
4	地砖铺设人工	1.3	m <sup>2</sup>	60.00	78.00	人工
5	瓷砖地砖美缝	1.3	m <sup>2</sup>	20.80	27.04	瓷砖地砖美缝

## 附件：装饰工程报价单

6	防水碳晶板墙板	3.4	m <sup>2</sup>	91.00	307.13	镀锌钢片配件，碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/</a>
7	玻璃门	1.0	套	780.00	780.00	12mm钢化玻璃，不锈钢拉手，地弹簧，门夹。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/bgsblmigt/">https://www.szxinxinzs.com/bgsblmigt/</a>
8	石膏板吊平顶	1.3	m <sup>2</sup>	91.00	118.30	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
9	批腻子打磨刷乳胶漆	1.3	m <sup>2</sup>	29.90	38.87	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy/</a>
小计					1558.06	
<b>十一、卫生间</b>						
1	地砖铺设人工	2.0	m <sup>2</sup>	60.00	120.00	人工
2	地砖铺设辅料	2.0	m <sup>2</sup>	42.00	84.00	水泥，河砂或水洗砂。
3	主材-亚光砖800X800	2.0	m <sup>2</sup>	45.60	100.32	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
4	瓷砖地砖美缝	2.0	m <sup>2</sup>	20.80	41.60	瓷砖地砖美缝
5	地面抬高	2.0	m <sup>2</sup>	208.00	416.00	轻质砖砌围边，中间陶粒加水泥砂回填。
6	防水	18.0	m <sup>2</sup>	42.00	756.00	黑豹防水涂料
7	防水碳晶板墙板	16.0	m <sup>2</sup>	91.00	1456.00	镀锌钢片配件，碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/</a>
8	卫生间铝合金平开门	1.0	套	754.00	754.00	铝合金平开门（含锁） 5厘中空钢化玻璃 包人工、安装
9	不锈钢地脚线	6.0	M	23.40	140.40	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面。
10	铝扣板吊顶	2.0	m <sup>2</sup>	130.00	260.00	300*300铝扣板吊顶，不含灯具。
11	换气扇	1.0	台	65.00	65.00	300*300集成换气扇，人工费带材料费及安装费
12	蹲便器	1.0	套	227.50	227.50	蹲便器，含五金及配套用品
13	蹲便水箱	1.0	套	149.50	149.50	蹲便水箱
14	地漏	1.0	个	31.20	31.20	高档不锈钢地漏
15	手纸架	1.0	个	40.30	40.30	高档不锈钢手纸架
16	水银镜	2.0	m <sup>2</sup>	146.90	293.80	水银镜；
小计					4935.62	
<b>十二、医废间</b>						
1	不锈钢地脚线	3.6	M	23.40	84.24	1、人工+材料；细木工板或九厘板基层，不锈钢装饰板饰面。
2	主材-亚光砖800X800	1.1	m <sup>2</sup>	45.60	55.18	佛山产，全景，红珠，家乐仕品牌，或者其他相同等级品牌
3	地砖铺设辅料	1.1	m <sup>2</sup>	42.00	46.20	水泥，河砂或水洗砂。
4	地砖铺设人工	1.1	m <sup>2</sup>	60.00	66.00	人工
5	瓷砖地砖美缝	1.1	m <sup>2</sup>	20.80	22.88	瓷砖地砖美缝
6	防水碳晶板墙板	6.4	m <sup>2</sup>	91.00	582.40	镀锌钢片配件，碳晶板墙板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/">https://www.szxinxinzs.com/tbjcqbssggylc/</a>
7	PVC强化免漆门	1.0	套	780.00	780.00	含人工、PVC强化套装门（含门锁）、包安装。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/pqhmysysnb/">https://www.szxinxinzs.com/pqhmysysnb/</a>
8	石膏板吊平顶	1.1	m <sup>2</sup>	91.00	100.10	龙牌50型轻钢龙骨，单层9mm泰山石膏板饰面； <a href="https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/">https://www.szxinxinzs.com/sgbthddsggy/</a>
9	批腻子打磨刷乳胶漆	1.1	m <sup>2</sup>	29.90	32.89	经典牌或立邦内墙成品环保高性能粉末腻子抹刮，批灰二遍，砂纸打磨平整，立邦时时丽乳胶漆刷面漆两遍； <a href="https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy/">https://www.szxinxinzs.com/pnzdmjsrjqsggy/</a>
小计					1769.89	
<b>十三、基础工程</b>						
1	防水轻钢隔墙	39.3	m <sup>2</sup>	39.00	1532.70	轻钢龙骨骨架，间距400，国标0.6MM厚，

## 附件：装饰工程报价单

2	石膏板隔墙	37.8	m <sup>2</sup>	78.00	2948.40	75型“龙牌”轻钢龙骨骨架，间距400，国标0.6MM厚，12厘石膏板。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/sghgnqhbq/">https://www.szxinxinzs.com/sghgnqhbq/</a>
3	无框单玻璃隔墙	27.6	m <sup>2</sup>	169.00	4664.40	12mm钢化玻璃。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/lkblgd/">https://www.szxinxinzs.com/lkblgd/</a>
小计					<b>9145.50</b>	
<b>十四、门面</b>						
1	招牌基础钢架	5.0	m <sup>2</sup>	104.00	520.00	30*40镀锌方钢管焊接。
2	招牌面层铝塑板	5.0	m <sup>2</sup>	208.00	1040.00	5厘铝塑板，安装于钢架表面
3	发光字	6.0	个	130.00	780.00	不锈钢边框，LED灯珠，亚克力面板。
小计					<b>2340.00</b>	
<b>十五、电路</b>						
1	电路	70.0	m <sup>2</sup>	91.00	6370.00	按占地面积计算，包括插座电路，照明电路、弱电电路。国标金龙羽阻燃铜芯线，奋进达网线。墙面地面暗装PVC线管，天花明装镀锌铁管 <a href="https://www.szxinxinzs.com/bgsdlsggylc/">https://www.szxinxinzs.com/bgsdlsggylc/</a>
2	筒灯	40.0	个	39.00	1560.00	LED筒灯， <a href="https://www.szxinxinzs.com/bgszxcydtzdm/">https://www.szxinxinzs.com/bgszxcydtzdm/</a>
3	射灯	4.0	个	39.00	156.00	LED射灯， <a href="https://www.szxinxinzs.com/sdzbgzszxdyy/">https://www.szxinxinzs.com/sdzbgzszxdyy/</a>
4	松本插座	35.0	个	19.50	682.50	松本开关插座面板。
5	松本开关	12.0	个	19.50	234.00	松本开关插座面板。
6	康普网络插座	2.0	个	32.50	65.00	康普六类网络插座模块面板
7	嵌入式条形灯(米)	11.0	m	80.60	886.60	LED条形灯，镶嵌于天花，可设计成各种图案。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/bgszxtthdxxddy/">https://www.szxinxinzs.com/bgszxtthdxxddy/</a>
8	紫外线灯	8.0	个	67.60	540.80	紫外线灯
9	定时开关	2.0	个	65.00	130.00	招牌定时开关、紫外线灯定时开关
10	强电配电箱(400*260)	1.0	个	715.00	715.00	强电综合配电箱含箱体、“正泰”空开等所有配件，规格： 400X260 <a href="https://www.szxinxinzs.com/bgsdlsg">https://www.szxinxinzs.com/bgsdlsg</a>
11	正压负压信号线	56.0	M	32.50	2002.00	正压负压信号线，线路开槽穿PVC20阻燃硬质线管
12	300*300LED方灯	1.0	个	45.50	45.50	300*300LED方灯，人工费带材料费及安装费。
小计					<b>13387.40</b>	
<b>十六、水路</b>						
1	Φ50 PVC下水管(明管)	28.0	M	31.20	873.60	50硬质PVC下水管及配件改造
2	Φ20 PPR水管(明管)	28.0	M	23.40	655.20	联塑20PPR热水管焊接，明装
3	五金洁具龙头安装	1.0	项	600.00	600.00	材料甲供，五金洁具龙头安装
小计					<b>2128.80</b>	
<b>十七、气路</b>						
1	气管	28.0	m <sup>2</sup>	42.90	1201.20	32PPR气管，实际配置根据诊室数量调整。
小计					<b>1201.20</b>	
<b>十八、柜子</b>						
1	诊室1矮柜	1.7	M	960.00	1632.00	18厘免漆多层板结构，大理石台面，按米计算（不足一米按一米计算） <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy</a>
2	吊柜	1.7	M	480.00	816.00	18厘免漆多层板结构，长度定制。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy</a>
3	诊室2矮柜	1.7	M	960.00	1632.00	18厘免漆多层板结构，大理石台面，按米计算（不足一米按一米计算） <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy</a>
4	吊柜	1.7	M	480.00	816.00	18厘免漆多层板结构，长度定制。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsdgydy</a>

甲方签字：

乙方签字：

第 6 页，共 7 页

## 附件：装饰工程报价单

5	技工室操作台	1.3	M	960.00	1248.00	18厘免漆多层板结构，大理石台面，按米计算（不足一米按一米计算） <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy</a>
6	清洗室操作台	2.7	M	960.00	2592.00	18厘免漆多层板结构，大理石台面，按米计算（不足一米按一米计算） <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy</a>
7	水吧台	1.4	M	960.00	1344.00	18厘免漆多层板结构，大理石台面，按米计算（不足一米按一米计算） <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy</a>
8	吊柜	1.4	M	480.00	672.00	18厘免漆多层板结构，长度定制。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy</a>
9	导诊台	2.3	M	960.00	2208.00	18厘免漆多层板结构，大理石台面，按米计算（不足一米按一米计算） <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy</a>
10	观察室工作台	1.0	M	480.00	480.00	18厘免漆多层板结构，长度定制。 <a href="https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy">https://www.szxinxinzs.com/mqdcbgzdsGGydy</a>
11	单槽洗菜盆	2.0	个	156.00	312.00	304不锈钢，单槽洗菜盆，不含水龙头。
12	陶瓷洗手盆	2.0	套	258.00	516.00	陶瓷洗手盆，含软管下水
13	水龙头	5.0	个	216.00	1080.00	不锈钢水龙头。
14	感应龙头	2.0	套	282.50	565.00	感应式水龙头，含软管、角阀五金及配套用品
小计					<b>15913.00</b>	
<b>十九、其他</b>						
1	材料搬运	1.0	项	900.00	900.00	运输、搬运费指基础装修所用材料的运输及搬运费，不含甲方提供材料的运输及搬运费。
2	杂垃圾清运	1.0	车	900.00	900.00	含人工、袋子、运输。装修所产生垃圾运至深圳周边垃圾处理场。6立方米。
3	砖块垃圾清运	1.0	车	700.00	700.00	6立方米，含人工、袋子、运输。装修所产生垃圾运至深圳周边垃圾处理场。
4	卫生清洁	70.0	m <sup>2</sup>	6.00	420.00	工程施工过程中，工程完工后，垃圾清理，卫生清洁
5	地面保护	70.0	m <sup>2</sup>	12.80	896.00	地面保护费根据房间建筑面积计算，包含保护材料、人工
6	工程保险	1.0	项	900.00	900.00	应物业和社区要求，购买保险。
小计					<b>4716.00</b>	
<b>工程直接费(元)</b>					<b>120612.65</b>	

甲方签字：

乙方签字：

第 7 页，共 7 页